
ラチェットハンドル式フレアツール
販売終了のお知らせ

日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
この度、ラチェットハンドル式フレアツール「TA550AJ/TA550J」の構成部品の一部が調達困難となっ
たため、販売を終了させていただくこととなりました。
上記を受けましてセット品である「TA55AJT-2/TA55JT-2」の生産も同時に終了とさせていただきます。
後継製品に関しましては現在開発を急いでおり、2019 年 1月後半頃に発売を予定しております。
お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層、品質・サービスの向上に努めて
まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2018 年 10 月

【販売終了製品】
ラチェットハンドル式フレアツール

型式：TA550J

型式：TA55AJT-2

型式：TA550AJ

型式：TA55JT-2

201810P01

ラチェットハンドル式フレアツールセット


